АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT L_6_aзJ-Q-LL Np 2lo

о внесении изменения в состав
комиссии по проведению конктрсного
отбора инициативных проектов в
городе Покачи, утвержденrrый
постановлением администрацип
горола Покачи от 17.05.2023 Л!388

Руководствуясь частью l2 статьи 26.1 Федерального закона от 0б.l0.2003 ХЬ l3l-ФЗ
<Об общих принципarх организаtии местяого сalмоуправления в Российской Федерации>,
частью l статьи 4 Порялка формирования и деятельности коллегичtльного органа (комиссии)
по проведенйю конкурсного отбора инициативньD( проектов в городе Покаrл.r,

}твержденного ршением.Щрлы города Покачи от 29.03.202l ЛЪ l1:
l. Внести в состав комиссии по проведению конк}рсного обора инициативньл<

проектов в городе Покачи, 1твержденный постzrновлением администации города Покачи от
17.05.202З Np 388 (далее - cocTzlв комиссии), следующие изменения:

l) пункг 3 состава комиссии изложIfгь в след}тощей редакции:
<3- Секретарь комиссии: Попкова Наталья Викгоровна, специаJшст-эксперт комитета

финансов админисIрации города Покачи.>;
2) подпункт 4 пункга 4 cocTalвa комиссии изложить в след}тощей редакции:
<4) Тимошенко Анастасия Васильевва, депlтат ,Думы города Покачи седьмого созыва,

ведущий инженер группы строительного контоля ТПП <Покачевнефтегаз> ООО
(ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь>;>.

2. Настоящее постановление всryпает в силу после его подписalния.
3.Опубrмковать настоящее постановление в сетевом издании кПокачиИнформ>

(http :/ivgazetepv.гu/).
4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого зiместитеJIя главы

города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи ll..lI.1'allctl KtlB

ý

\